
harmonogramu 22 zjazdu XIV AS - aktualne

25.11.2024

Sm1 A1 A7 CI G1 G7
Sm2 A2 A8 G2 G8
Sm3 A3 A9 G3 G9
Sm4 A4 A10 G4 G10
Sm5 A5 A11 G5 G11

A6 A12 G6 G12

1 godz. 4 godz. 2 godz. 10 godz.

Sm1 F1 F7 CII B1 B7
Sm2 F2 F8 B2 B8
Sm3 F3 F9 B3 B9
Sm4 F4 F10 B4 B10
Sm5 F5 F11 B5 B11

F6 F12 B6 B12

6 godz. 2 godz. 2 godz. 12 godz.

ZAJĘCIA UZUPEŁNIAJĄCE CI

SPRAWDZIAN PO 21 
ZJEŹDZIE

ZAJĘCIA UZUPEŁNIAJĄCE CII

KAZUSY G

ĆWICZENIA B

ZAJĘCIA UZUPEŁNIAJĄCE CI

ZAJĘCIA UZUPEŁNIAJĄCE 
CII

PRACA Z AKTAMI B

CASE METHOD A

REPETYTORIUM F

KAZUSY G

Orzecznictwo SN i TK dotyczące prawa rzeczowego, w szczególności zasiedzenia, służebności (i innych ograniczonych praw rzeczowych), uwłaszczenia, 
przemilczenia. 

SEMINARIUM E

Prawo międzyczasowe w sprawach o zasiedzenie.

Mapy geodezyjne, podział geodezyjny nieruchomości, zaklauzulowanie.

Hipoteka umowna i przymusowa.

Zastosowanie przepisów prawa rzeczowego w odniesieniu do spraw rozpoznawanych w trybie nieprocesowym.

Postępowanie nieprocesowe.

CASE METHOD A

REPETYTORIUM F

A10, B10, F10, G10

TYP ZAJĘĆ

CI, A1, B1, F1, G1

CII, A2, B2, F2, G2

A3, B3, F3, G3

A4, B4, F4, G4

A5, B5, F5, G5

A6, B6, F6, G6

A7, B7, F7, G7

A8, B8, F8, G8

A9, B9, F9, G9

A12, B12, F12, G12

Sm3

A11, B11, F11, G11

PROWADZĄCY

  22 ZJAZD XIV rocznika aplikacji sędziowskiej 

25-29 listopada 2024 r.
OAS-II.420.33.2024

PROWADZĄCY TYP ZAJĘĆ PROWADZĄCY TYP ZAJĘĆ PROWADZĄCY TYP ZAJĘĆ

SSA Wojciech Wójcik

SSR Krystian Marchwiak

SSR Daniel Panocha

SSR Jarosław Janeczek

SSO Maria Leszczyńska

SSO Agnieszka Cholewa-Kuchta 

SSO Krzysztof Kremis 

Sm5

SSR Ewa Grudzień (przewodnicząca)

SSO Beata Herman 

SSR Marta Stypuła

SSO Rafał Rusek

SSR Dominik Flunt

SSR Adam Czech

SSO w st. spocz. Hanna Langa-Bieszki (koordynator zajęć typu A, B, F i G) 

SSO Waldemar Nawrocki

SSO Magdalena Chrzanowska

SSR Michał Wiekiera

Sm1

Sm2

Sm4



harmonogramu 22 zjazdu XIV AS - aktualne

1 godz.

15 min.

SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PROWADZĄCY

4

5

7

6

9:00 - 9:45

aula SPRAWDZIAN PO 21 ZJEŹDZIE

8

12

SEMINARIUM E

Sm1    
Sm2    
Sm3 
Sm4  
Sm5

11

10:00 - 14:30
PRZEDMIOT

GRUPA

1

Sm3

Sm5

Sm4

2

25 listopada 2024 r. (poniedziałek)

9

10

6 godz.

3
104 i 105

203

204

6 i 7

Sm1    
Sm2    



harmonogramu 22 zjazdu XIV AS - aktualne

2 godz. 2 godz. 2 godz. 2 godz.

15 min 15 min 45 min
SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

A12

DA1C

3

201

DA1A

DA2

A8

CASE METHOD A

CASE METHOD A

CASE METHOD A

CASE METHOD A

CASE METHOD A

A1

A2

A3

A4

CASE METHOD A

A7

A5

A6

aulaCASE METHOD A

6

A10

11:30 - 13:00 13:45 - 15:159:45 - 11:15

A12

CASE METHOD A

CASE METHOD A

CASE METHOD A

CASE METHOD A

1

 26 listopada 2024 r. (wtorek)

ZAJĘCIA 
UZUPEŁNIAJĄCE 

CII
CII

8

9

10

CASE METHOD A

GRUPA
8:00 - 9:30

ZAJĘCIA 
UZUPEŁNIAJĄCE CI

CIaula

2

3

CASE METHOD A

DA2

DA3DA3

aula

4

5

aula

A9

7

6

DA1B

DA4

102

CASE METHOD A

A9

DA1B

CASE METHOD A

CASE METHOD A

DA4

6

7

11

12

CASE METHOD A A11

CASE METHOD A A10

A7

CASE METHOD A A1 DA1C

3

201

DA1A

102

7

A3

CASE METHOD A A4

CASE METHOD A A2

CASE METHOD A

A5

A8

CASE METHOD A A6

CASE METHOD A

A11

Sale: DA1A, DA1B, DA1C, DA2, DA3 znajdują się w budynku Domu Aplikanta



harmonogramu 22 zjazdu XIV AS - aktualne

2 godz. 2 godz. 2 godz. 2 godz.

15 min 15 min 45 min
SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

DA3

KAZUSY G

201G3

3

KAZUSY G DA1C

102

DA1B

KAZUSY G

6 KAZUSY G

KAZUSY G

7

aula

G5

KAZUSY G

KAZUSY G

KAZUSY G

KAZUSY G

G11

KAZUSY G

201

3KAZUSY G

G12

G9

aula

KAZUSY G

KAZUSY G

7

KAZUSY GG12

DA1B

G6

G1

201

G4 KAZUSY G

KAZUSY G

KAZUSY G

REPETYTORIUM F

REPETYTORIUM F

KAZUSY G

KAZUSY G

DA1B

G7

F12

3 G2

KAZUSY G

DA1C

11:30 - 13:00 13:45 - 15:15

KAZUSY GKAZUSY G

GRUPA

2

8:00 - 9:30

1 F1

F23

KAZUSY G

KAZUSY G

5 REPETYTORIUM F102 102

7

6

3

4 DA1A

F6

201 REPETYTORIUM F

REPETYTORIUM F DA1AF4

F3

REPETYTORIUM F

DA2

DA1B

9

F11

F10

F7

F9REPETYTORIUM F

REPETYTORIUM F

KAZUSY G G6

G9DA4

7

G1DA1C

G4

G2

G1DA1C

KAZUSY G

G3 G3

DA1A KAZUSY G G4

KAZUSY G

DA1A

REPETYTORIUM F F8

KAZUSY G

G8

G9

6

KAZUSY G

F5

DA2

DA3

DA4

KAZUSY G

6

REPETYTORIUM F

12 aula

7 6

REPETYTORIUM F

DA4

 27 listopada 2024 r. (środa)

9:45 - 11:15

8

11

aula KAZUSY G

G8

KAZUSY G

DA2 KAZUSY G

G12

G1010

DA3 REPETYTORIUM F

G7

G11

G5102G5

G11

G6

G7

G10

KAZUSY G

DA2

DA3

G10

G2

KAZUSY G

G8

DA4

Sale: DA1A, DA1B, DA1C, DA2, DA3 znajdują się w budynku Domu Aplikanta



harmonogramu 22 zjazdu XIV AS - aktualne

15 min 15 min 45 min 15 min
SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

KAZUSY G

DA1C

KAZUSY G

102

G5

B2

3 PRACA Z AKTAMI B

DA1C

aula PRACA Z AKTAMI B B4

KAZUSY G7

KAZUSY G6 6

PRACA Z AKTAMI B7

KAZUSY G

3

G6

G9

G7

KAZUSY G G8

KAZUSY G G9 DA4 KAZUSY G

6

Sąd Apel 

1CO5

G1212 416 KAZUSY G

3

PRACA Z AKTAMI B

PRACA Z AKTAMI BDA1C

PRACA Z AKTAMI B

KAZUSY G

KAZUSY G

1

GRUPA

7

Sąd Apel 

1CO5
PRACA Z AKTAMI B

aula

201

KAZUSY G

 28 listopada 2024 r.  (czwartek)

G6

KAZUSY G

G1

9:45 - 11:15

PRACA Z AKTAMI B

DA1C

KAZUSY G

2 godz. 2 godz.

B1

B3B3

B2DA1C PRACA Z AKTAMI B

201 PRACA Z AKTAMI B

G5

KAZUSY G

DA2

PRACA Z AKTAMI B B2

201 PRACA Z AKTAMI B B3

Sąd Apel 

1CO5

DA4 DA4 PRACA Z AKTAMI B

KAZUSY G G11

KAZUSY G G10 DA2 KAZUSY G10

11

PRACA Z AKTAMI B B4

11:30 - 12:15

6

4

8:00 - 9:30

416

5

3

2

102

201

G1

KAZUSY G G2

KAZUSY G G3

KAZUSY G G4

KAZUSY G

PRACA Z AKTAMI B

G2

B7

B5

201

aula

Sąd Apel 

1CO5

DA2 PRACA Z AKTAMI B B10

DA3

G10

DA3 KAZUSY G G11

8

9

PRACA Z AKTAMI B B5

102 PRACA Z AKTAMI B B6

PRACA Z AKTAMI B B8

DA4 PRACA Z AKTAMI B B9DA4

DA3 PRACA Z AKTAMI B B11

416

2 godz. 1 godz.

6

G8

B4

B9

PRACA Z AKTAMI B

B6

7

B12KAZUSY G G12

B8

G4

G3

G7

102

B11

7

416

PRACA Z AKTAMI B

PRACA Z AKTAMI B

DA3

2 godz.

B6

PRACA Z AKTAMI B B12

PRACA Z AKTAMI B B10

PRACA Z AKTAMI B B11

Sąd Apel 

1CO5

7

aula

6

416

DA2

DA3

14:45 - 16:15

3 PRACA Z AKTAMI B B1

PRACA Z AKTAMI B B7

13:00-14.30

3 PRACA Z AKTAMI B B1

PRACA Z AKTAMI B B12

PRACA Z AKTAMI B B7

B10

PRACA Z AKTAMI B

DA2

B9

B5

PRACA Z AKTAMI B

102 PRACA Z AKTAMI B

PRACA Z AKTAMI B B8

aula

Sale: DA1A, DA1B, DA1C, DA2, DA3 znajdują się w budynku Domu Aplikanta,              
sala 1C05 znajduje się w budynku Sądu Apelcyjnego na I pietrze



harmonogramu 22 zjazdu XIV AS - aktualne

2 godz. 2 godz. 2 godz. 1 godz.

10 min 10 min 10 min
SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY SALA PRZEDMIOT PROWADZĄCY

3

7

6 102

PRACA Z AKTAMI B

6 PRACA Z AKTAMI B

11

12

9

PRACA Z AKTAMI B B10 DA2 PRACA Z AKTAMI B10

B7

PRACA Z AKTAMI B

PRACA Z AKTAMI B

3 PRACA Z AKTAMI B B1

DA1C PRACA Z AKTAMI B B2

201

B7

B4

B2

PRACA Z AKTAMI B B10

DA3 PRACA Z AKTAMI B B11

Sąd Apel 

1A09
PRACA Z AKTAMI B B12

PRACA Z AKTAMI B

B8

DA4 PRACA Z AKTAMI B B9

4 aula PRACA Z AKTAMI B

PRACA Z AKTAMI B

2 DA1C PRACA Z AKTAMI B

B1

201 PRACA Z AKTAMI B

PRACA Z AKTAMI B DA1C

3

B4

B55

3

1 PRACA Z AKTAMI B

29 listopada 2024 r. (piątek)

B3 PRACA Z AKTAMI B

3 B1

DA1C

8 B8
Sąd Apel 

1CO5
PRACA Z AKTAMI B

Sąd Apel 

1CO5
PRACA Z AKTAMI B

B2

7

GRUPA

B6

B3

aula

B1

PRACA Z AKTAMI B B6

B4

B57

B3

B6 102102 PRACA Z AKTAMI B

PRACA Z AKTAMI B

7

201 PRACA Z AKTAMI B

PRACA Z AKTAMI B

B2

7:45 - 9:15

PRACA Z AKTAMI B

DA4 PRACA Z AKTAMI B B9 DA4 PRACA Z AKTAMI B B9 DA4 PRACA Z AKTAMI B B9

B8
Sąd Apel 

1CO5
PRACA Z AKTAMI B

PRACA Z AKTAMI B

Sale: DA1A, DA1B, DA1C, DA2, DA3 znajdują się w budynku Domu Aplikanta, sale: 1C05, IA09 znajdują się w 
budynku Sądu Apelcyjnego na I pietrze

PRACA Z AKTAMI B

7

PRACA Z AKTAMI B

DA2

DA3 PRACA Z AKTAMI B B11

Sąd Apel 

1A09
PRACA Z AKTAMI B B12

Sąd Apel 

1A09
PRACA Z AKTAMI B B12

Sąd Apel 

1A09
PRACA Z AKTAMI B

B11

B10 DA2 PRACA Z AKTAMI B B10

DA3 PRACA Z AKTAMI B B11 DA3 PRACA Z AKTAMI B

PRACA Z AKTAMI B

B76

aula

9:25 - 10:55

201

6

B12

DA2

11:05 - 12:35

B5

PRACA Z AKTAMI B B3

aula PRACA Z AKTAMI B B4

B6

6 PRACA Z AKTAMI B B7

Sąd Apel 

1CO5
PRACA Z AKTAMI B B8

PRACA Z AKTAMI B B5

102

12:45 - 13:30


